CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N  9R À  /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a construção de
um (01) REDUTOR DE VELOCIDADE (quebra-molas), na RUA GENERAL DUTRA,
em frente à SEDE DOS CANGACEIROS, CENTRO. Reiterando o requerimento de
n° 730/2018.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2019.

Pedro 	no Neto
-V eador-

fl 06 39 ,y)norTimniSt.cat

Pedro acari Neto
-Verea or-

J961

,n 06  )9 _ ''aunaffixro:t&ná.Q

jee 19  C?

TEME() RECEB
	• tE 	T N 	ETO
2Oj9.

EMC—i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	3- 12019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr Prefeito Municipal - Luiz Barbosa De Deus, para que seja realizado a
REPINTURA, da FAIXA de PEDESTRE, na RUA MARECHAL RONDON. em
FRENTE À IGREJA EVANGÉLICA CONGREGAÇÃO CRISTÃ DO BRASIL.
Reiterando os requerimentos de n° 365/2017 e 708/2018.

Justificativa

A faixa de pedestre dará mais segurança ao pedestre no momento da

travessia, principalmente aos cadeirantes, pois as vias do local são

de grande fluxo de veículos.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2019.

ist ativa

	00000001
	00000002